Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 12. 04. 2012г.  № 48
         п. Коршуновский
«О проведении в 2012 году на территории
Коршуновского сельского поселения
празднования  9мая ВОВ»

Провести в 2012 году на территории Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района  празднование ВОВ. 9 мая 2012 года в 12-00 час.
1. Утвердить Положение о проведении на территории Коршуновского сельского поселения «Празднование  9 мая ВОВ». (Приложение №1)

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке «Празднования  9 мая ВОВ». (Приложение №2)
3. Специалисту по спорту и молодёжной политики Макушевой О.А. подготовить смету на проведение «Празднования  9 мая ВОВ»            (Приложение № 3)

4. «Празднование  9 мая ВОВ» провести у мемориала погибших воинов в Великой отечественной войне.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение опубликовать в «Вестнике» Коршуновского сельского поселения.

Глава Коршуновского

сельского поселения                                                               В.Н. Хромовских

  Приложение № 2
                                                                        к распоряжению администрации
                                                                 Коршуновского сельского поселения

                                                                 От ____________________________
Состав

Оргкомитета по подготовке к празднованию
 «День Победы»

1.  Маслобоева Н.М. – директор МКОУ «Общеобразовательная средняя школа»
2.  Макушева О.А. – специалист по спорту и молодежной политике

 3.  Кравченко А.Н. – художественный руководитель МКУК «КИЦ Коршуновского МО»
 4.  Некипелова Е. Т. – ведущий специалист по социально-экономическому развитию

 5.  Коротких В. М. – специалист по муниципальному хозяйству

6.  Ливанова О.В. – директор МКУК «КИЦ Коршуновского МО»

7.  Коренькова В.Х.. – зам директора по УВР детского дома «Солнышко»